

Serdecznie zapraszamy na pielgrzymkę do
Budapesztu i Szentendre
W terminie 23.03-26.03.2023



Dzień I

Wyjazd Jeleniej Góry godz 8:00. Przejazd w kierunku Węgier. Kolacja w klimatycznej węgierskiej „Czardzie” z muzyką na żywo, pokazami folklorystycznymi, nielimitowaną konsumpcją spożywczą jak i napojową, a do tego ok. 100 różnych potraw na ciepło i zimno - do wyboru, do koloru!) Po kolacji wjazd na Wzgórze Gellerta, spacer widokową trasą wzdłuż murów cytadeli, aż do Budapeszteńskiego Pomnika Wolności, skąd będziemy mogli podziwiać zapierającą dech w piersiach panoramę Pesztu. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

Dzień II

Śniadanie, przejazd przez Plac Bohaterów, bulwar Hrabiego Andrassy’ego, Plac Sechenyi’ego aż do Placu Kossutha, gdzie znajduje się przepiękny gmach węgierskiego Parlamentu (zwiedzanie z zewnątrz). Spod Parlamentu przejdziemy spacerem przez plac Wolności aż do Bazyliki Św. Stefana – najważniejszej świątyni katolickiej w Peszcie. Msza Święta. Czas wolny na posiłek, zakupy, zdjęcia i pamiątki. Powrót do hotelu, kolacja nocleg.

Dzień III

Śniadanie, wyjazd na Budzińskie Wzgórze Zamkowe, na którym podczas spokojnego spaceru zobaczymy m. in: Basztę Rybacką, Kościół Macieja, Ratusz, Plac Disz z zabytkową zabudową, dawny Teatr Tańca, Pałac Prezydencki, Plac Św. Jerzego ze wspinałym tarasem widokowym oraz Pałac Królewski.

Czas wolny na posiłek, zakupy pamiątek na największej i najpiękniejszej w Budapeszcie Hali Targowej. Rejs statkiem po Dunaju. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień IV

Śniadanie, wykwaterowanie przejazd do Szentendre nazywane jest najpiękniejszym małym miastem Węgier i jednym z najpiękniejszych w Europie Środkowej. To mekka artystów, mieszka ich tu kilkuset, tak samo jak kilkuset mieszkańców przyznaje się do **narodowości... serbskiej**. Życie płynie tu wolniej, smaczniej, milej i pewnie dlatego mieszkańcu Budapesztu uciekają to w ciepłe wieczory lub na cały weekend. Msza Św Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w późnych godzinach wieczornych.

Cena: 520pln + 300 euro - Zapisy w kancelarii parafialnej i u ks. Janusza Świadczenia:

Przejazd komfortowym autokarem, Opieka pilota i przewodnika, Ubezpieczenie KLi NNW
3 noclegi ze śniadaniami
1 x kolacja all inclusive z muzyką w Trofea Grill, 2 x kolacja w hotelu
Rejs po Dunaju,